
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2021 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r.  

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 

Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., oraz 

na podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 53/2021 z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2021 r. ,  

zarządzam: 

 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 3 050,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 050,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 050,00 0,00 

600   Transport i łączność  159 983,00 159 983,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 159 983,00 159 983,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 159 983,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 159 983,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 7 920,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 7 920,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 7 920,00 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą:  
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

710   Działalność usługowa 79 600,00 79 600,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 79 600,00 79 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 800,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 79 600,00 

750   Administracja publiczna 3 050,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 050,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 073,00 5 073,00 

 90095  Pozostała działalność  5 073,00 5 073,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 073,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 073,00 0,00 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lelów  

 

Krzysztof Molenda 


